​ BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO​    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
​ TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIA ĐỊNH​     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN KHÔNG THAM GIA HỌC
HỌC PHẦN THỰC HÀNH GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG - AN NINH

Kính gửi: ​ - Ban Giám hiệu Trường Đại học Gia Định;
​ - Phòng Đào tạo & Quản lý Khoa Học;
​ - Trường Quân sự.

Họ và tên SV:............................................................................​Mã SV:........................................ ​

Ngày sinh:..........................................​Nơi sinh:………………………………………………….

Lớp:...................................................​Chuyên ngành: ……………………………………………​

Nay em làm đơn xin được (ghi rõ nội dung):​

​……………………………………………………………………………………………………

​……………………………………………………………………………………………………

​……………………………………………………………………………………………………

​……………………………………………………………………………………………………​
​

Lý do:.............................................................................................................................................​
​ ​
​ ……………………………………………………………………………………………………​
​ ​
​ ……………………………………………………………………………………………………​
​

Kính xin Ban Giám hiệu Trường Đại học Gia Định, Trường Quân sự và Phòng Đào tạo & Quản
lý Khoa học xem xét giải quyết.

Trân trọng cảm ơn.

​
​ ​ NGƯỜI LÀM ĐƠN
​ ​ ​ (K‎ý, ghi rõ Họ và tên)

PHÒNG ĐTĐH​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ PHÒNG TC-KT

​ ​ ​ ​

​ TRƯỜNG QUÂN SỰ

1